
SMLOUVA O VEDENÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ A ZPRACOVÁNÍ PERSONÁLNÍ

AGENDY

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

DODATEK Č. 1

Smluvní strany:

Jaroslava Šebestová
se sídlem: Krauzovna 210, 277 41 Kly
IČO: 41470460
bankovní spojení: 465294379/0800
na straně jedné jako dodavatel (dále jen ,,poskytovatel")

a

Mateřská Škola Mělník, Pod Vrchem 2995, příspěvková organizace
zastoupena: Be. Šárkou Škrabalovou, ředitelkou
se sídlem: Pod Vrchem 2995, 276 01 Mělník
IČO: ......... 75033470 . .
bankovní spojení: ......268555621/0300..
na straně druhé jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

uzavírají

Dodatek č. l ke Smlouvě o vedeni mzdového účetnictví a zpracování personální agendy uzavřené
dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., obcanský zákoník sepsanou s účinností od 1.10.201 7.

Dodatek Č. l mění Smlouvu o vedeni mzdového účetnictví a zpracování personálni agendy od
1.10.2017 článku VI. bodě a) takto:

Článek VI.

Smluvní strany se dohodly, že za činnosti poskytovatele dle této smlouvy uhradí objednatel
poskytovatdi smluvní odměnu, a to:

b) Za Činnosti dle této smlouvy související s agendou rozpočtu a rozborů:
Zpracování rozborů vícezdrojové financování - dotace EU (podpůrná opatření -
asistenti pedagoga, intervence)
navýšení o částku 500,00 - 1 000,00 Kč/měsíčně (dle náročnosti).
Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli;
splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jeiího doručeni.

Doplňují se dále body e) až h). Body e) až h) znějí:

e) Za Činnosti dle této smlouvy související s agendou dotací EU
Za l zaměstnance ........................... 150,00 KČ/měsíčně
Za l dohodu o provedení práce .......... 100,00 KČ/měsíčně

l



Částka je splatná na základč faktury (faktura bude vystavena samostatně) vystavené
poskytovatelem a doručené objednateli; splatnost faktury se sjednává na 10 dni od jejího
doručení.

f) Za činnosti dle této smlouvy související s agendou závěrečných prací roku
Částku ...........................500,00 - 2 000,00 KČ jednorázově
Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli;
splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doruČeni.

g) Za činnosti dle této smlouvy související s agendou platových výměrů týkající se změny
nařízení vlády (netýká se platových postupů)
částku .................................... 70,00 Kč/platový výmě"
Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli;
splatnost faktury se sjednává na JO dní od je.jího doručeni.

h) Za činnosti dle této smlouvy související s nárůstem zaměstnanců od 1.9.2017 (netýká se
výměny zaměstnanců)
Částku ................. 150,00 KČ měsičně/l zaměstnance + 100,00 KČ za zavedení
zaměstnance jednorázově.
Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli;
splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doručení.

Uvedené Částky jsou bez DPH.

l.

2.

3.

Dodatek č. l smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení při jejím podpisu.

Dodatek č. l smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že Dodatek č. l smlouvy nebyl
sepsán pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran,
že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinily smluvní strany svobodně a vážně,
že Žádná z nich nejednala v tísni a že obsahu smlouvy rozumí.

V Mělníku dne 1.10.2017

'os'y'= l

Jaroslava Šebestová

V Mělníku 1.10.2017

Za objedna'ele:

Bc. Šárka Škrabalová, ředitelka

2


